PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 175/2012 (PMRC)
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 036/2012 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: JOSÉ ALEXANDRE SANTOS 34238177800 - CNPJ/MF: 14.155.833/0001-36
OBJETO: A possível contratação de Empresa de Construção Civil, Microempreendedor Individual ou
Construtor Civil Autônomo, para assentamento de guias com sarjeta de concreto pré-moldado,
incluso rejunte e aterro para fixar as guias, nas ruas do Residencial Bechara e na Vila Rural Otávio
Salvador.
PRAZO: Aditiva-se o prazo de vigência em 60 (sessenta) dias, compreendendo o período de 29 de
Março de 2013 à 28 de Maio de 2013.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, § 1º, da Lei Federal 8.666 de 21 de Julho de 1993.

Ribeirão Claro-Pr, 27 de Março de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

	Ribeirão Claro-Pr, 27 de Março de 2013.